
Celkové hodnocení seriálu:

♦ pořadí jednotlivců podle získaných klasifikačních bodů 
♦ do pořadí bude započteno nejlepších 9 zisků klasifikačních bodů
♦ z konečného pořadí bude vyřazen každý, kdo bude mít méně než 8 zápisů

Ceny pro 6 nejlepších v celkovém pořadí – deskové hry v celkové hodnotě 4000 Kč – a navíc 
cena pro nejlépe umístěného hráče se 3. a nižší výkonnostní třídou.

Jednotlivé turnaje – párové turnaje, topově hodnocené, na alespoň 22 rozdání podle počtu 
zúčastněných. Turnaje mají vlastní témata i ceny. Začátek vždy v 18 hodin, předpokládaný konec 
kolem 21. hodiny.

Přihlášky předem přes formulář na www.paluba.cz nebo e-mailem na p.poslednik@volny.cz. Kvůli 
kapacitě hrací místnosti nelze garantovat účast nepřihlášeným.

Vklady: jednorázová účast 50 Kč, při opakované účasti výrazné slevy. Více na www.paluba.cz.

seriál turnajů 

Paluba

Termíny:

♦ 30. 9. Běloruský turnaj ♦
cenový fond budou tvořit různé 

běloruské dobroty
♦ 4. 11. turnaj Orval ♦

první tři páry v pořadí obdrží po dvou 
lahvinkách belgického klášterního 

piva Orval
♦ 25. 11. turnaj Beaujolais ♦

první tři páry v pořadí obdrží po 
lahvince vína Beaujolais

♦ 16. 12. Vánoční turnaj ♦
tradiční výměna dárků, kdy každý 

něco přinese a podle pořadí se dary 
rozeberou

♦ 6. 1. Tříkrálový turnaj ♦

Další termíny, průběžné výsledky a novinky najdete na chaosbridge.wz.cz.

Seriál 12 bridžových turnajů v klubu deskových her Paluba 
v termínech od září 2009 do června 2010.


